nes habetis. et uidete. Et cum
cognouissent dicunt. Quinq;

et duos pisces. Et precepit

illis ut accumbere fa

cerent omnes secundum con

tubernacula super unum de se

num. Et discubuerunt

in partes per centenos

et quinquaginta quatuor

et quatuordecim.

*D*ate illis in quocumque loco
ad fractionem panis. ut
illis se non habere testam
b' magnitudo signi mino
resceret. et infirmant quia
per eos cotidie ieiunia cor
da nostra sunt pascenda.
cum eorum exemplis. ylu
bis ad amanda celestia
fute ut a 9 - vu.

*A*ll. Quinq; panes. quinq;
mosaice legis libri. quib;
diuine emittantur cognicio
mundi creatio. cursus labo
ris scilicet. et uera deo seruendi
religio humano ge
neri innotuit. duo
pisces per salmum. et per iohannem. qui
erudiam in lege dei ysaie. de
permissione diuine incarnatio
nis noue gratie dulcedine pa
scebant. quibus tota uetus sacra
mentorum series comprehenditur. unde
oportebat impleri omnia que
scripta sunt. in lege moysi. et
per iohannem. et psalmum de me. Et
tunc aperuit eis sensum. ut
intelligerent scripturas. et in
traderent. quasi benedicerent.

*S*ed in et ubi. f. v. f.
dicitur discubuerunt. dis
tincti ordinem ecclia
rii que uita catholi
ca faciunt. per quinq; ge
nera. et amicos
per quinq; pinta. requies
nubila. quinq; genarum
aut bis dicitur. centu
fac. et ideo quatuor perfecta
onem significat. sed corpo
ris. et animi. que eum quatuor
cit ab actibus. prauis re
quie corporis. que aut a
coitationibus. et puer
tis requie habet.

*S*al. h. et al. 7 psalmos.
et duos pisces. Et precepit
illis ut accumbere fa
cerent omnes secundum con
tubernacula super unum de se
num. Et discubuerunt
in partes per centenos
et quinquaginta quatuor
et quatuordecim.
- sit etiam requies in mente.

leum et fiam et tunc
t multi
f. r. a. f. u. e.
omnib;
ne. f. m. h. o.
mos a de
um. q. 7 pe
me. p. o. u. e.
r. r. t. d. l. u. c.
of. f. e. x. i.
am mul
ser. et
a sic ouel
hor. et ce
multa et
Ande luc
anare.
multa fi
scipli di
locus hic
t. d. m. i. t. t. e.
m. p. x. i.

aplicis panibus et piscibus et eos miris suavitatis dono multiplicans turbis dispersi per
p. et bene secum iohem panes ordeacei dicit q. abus e. unumque maxime rusticeq.

7 seruas q. incipientibus auditoribus
animal enim ho. n. p. cap. ea que i
sye da. et iso dicit auq. p. uirib.
dona tribuens et semp. ad perfect
tiora prouocans. primo quq. pa
nibus q. nq. milia hominum. sed o
septem panibus. iiii. milia homi
tertio discipulis carnis et sangui
nis sui misteria creditur. ad ul
timum enim magno munere
dat electis. ut edant et bibant su
per mensam suam uirgino

Non noua cibaria creat. q. a
incarnat. n. alia q. q. sepa. q. a
p. dicit. h. lege. 7. p. phat. graui.

Et accepit v. panibus
da esse misterium demonstrat.

et duob. piscibus. m.
esse dirigenda aciem menti
figurat. ad uice sepe querenda.

tenens in celu. benedix
bal ponenda. f. regit et ante tu
distribuit dista

panes et fregit et de
pulis. q. a sacramenta scilicet docuit

dit discipulis suis ut
q. h. e. tot. orbe p. dicitur pa
saperunt.

ponerent ante eos. et
refecit.

duos pisces diuisit o.
b. et manducauerunt

omnes saturati summi.

Et sustulerunt reliquias

fregimtor. xii. cophuno.

plenoset de piscibus.

Et erit aut. q. manduca

uerat quinq. milia vi

mentis bene aut su
p. fenu. q. a omni caro se
num. et hu. sup. uride
fenu. discubentes. si
pascunt. aluntal. q. p.
studiu. et uentis. cal
catis illecebris carnis. au
diendis. implendis. q. v
bu. di. opam impendit.

Illocandu q. a hoc m.
raelin panu. iohel. sey
turus p. milt. q. a. xxi.
mi. e. et. pascha. Machie
et mare. hoc misterio
iohe. canuo. factu. e. di
cunt. vnde colligit. io
hannu. umminere. pa
scha. fuisse. o. collaru. et
alio. sequente. pascha.
syn. crucifix. v. om.

Ita. a. q. m. v. m. v.
Apr. q. nq. sensus. hu
dum. secum. significat
eos. qui. misisti. post
extorib. que. possident
bene. ut. nouerit. qui
recte. q. nq. panib. alunt.

ligno. milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.

in. a. 7. b. 7. a. 7. b. 7. a.

1724.

quasi. milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.
ad. huc. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.
milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.
milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.
milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.
milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.
milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.
milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.
milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.
milt. 7. q. 7. dicitur. 7. q. 7.

Et statim 7c. Exemplū dat nobis. ut in bonis que

quia necesse ē ut tale
adhuc legibus p̄ceptis
instruamur. Qui autē
mundo omnino renun-
ciat. et quatuor s̄ in
ta. et septe p̄amb' refec-
t. hoc ē ou. p̄fecta oē
sublime. et sp̄u ali grā
nō erudiri.

rorum. Et statim co-
egit discipulos suos
ascende uniu. ut p̄-
cederent eū transre-

agimus humani fauoris retri-
butionē uitam. ne nos opatio ur-
tuti ad ecupiscētā flectat tempo-
raliū. qd̄ ipse dñs uisimant. cū-
hū. q̄ uirtutes et amittantur
repen eū facere uellent. fuḡ in
monte orare. crucifixorib' p̄myr
occurrit. et sel parati sum' ad ad-
ūsa tolleranda. cum ad blandun-
ta si ariserit declinanda. et ne-
nos si afluam emolliendo deci-
pant. crebris p̄cab' adno imple-
re om̄ v

berthanda ē in galilea.
cum andree et pet̄.
et philippi. p̄ve statim
dicit. p̄acta refectioe
uenisse t̄nsire eū ad
berthanda. lucas qd̄
mlocat berthanda. fac-
tum sit miraclm. Au-
em. Assumptū ill. scē
fir seorsum ilocū de-
seru. qd̄ ē berthanda
qd̄ cū cognouissent
de seure s̄ illū. rexcoq̄
illos. et usq̄ ad illa re-
fectionē. s̄ forsan lucas
deletū locū. qd̄ ē berthanda
de n̄ ipsius uicinia.
cum dicit. sed loca
deseri ad ai p̄ueni-
at. Marcus em̄ dicit
ap̄t qd̄ p̄cederent
eum ad berthanda. v̄
ipsius finet eum
notat. lucas ū qd̄ n̄ di-
cit. in deseru. lo cū
qd̄ ē berthanda. s̄. qui

tū ad berthanda. duo
ipse dimittet ip̄lin.

Et cū dimississet eos abuit
non p̄se.
sed p̄ nobis obsecrat.
nunquam solus orare.

Et cum sero esset extra
Sic ecclā in flū cub' sēli-
tendens ad lit' parre celestis.
naui in medio mari
In medio m. q̄a om̄ino in-
dot. aliqñ ecclā dimittē
Vnde. ut qd̄ dñe recessisti lo-
re. 7c. s̄. nō q̄a differt auxi-
lium. aufert subsidium.

Et ipse solus in terra
Et uidens eos laboran-
tu cor' oborat.

Et in emigando extra
Florū
enī contrariū uenit

Abiit in m. Qui bene orat
q̄ dñm orando querit. at̄rens
ad sup̄iora p̄ grediens dñm ce-
sublimioris curie ascendit.
Qui de diuicijs et honore sēli-
aut demorte inuici orat. in-
tino iacent. uilet ad dñm p̄ces-
mittit. orat autē dñs. n̄. p̄se. s̄.
p̄me. Nam et si om̄ia posuerit
pat̄ in manus filij. filius tam-
ut formā hominis implet. ob-
secrat pat̄ē p̄ nobis. q̄ aduocat
ē nobis. Vnde. aduocati habe-
mus. i. x̄pm. Si aduocat' ē deb̄
p̄m̄is m̄e uenire peccatis. Non
q̄ quasi infirmus obsecrat. sed
quasi p̄s imperat. Om̄ia que
uult pot̄. quia aduocat' et
iudex ē. Alterum pietatis offi-
cium. Alterū potestatis insigne.

Et est bechsaide forte non ipsam civitatem sed locum desertum ad ipsam pertinentem voluit in-
 telligi. Iohannes dicit turbam manducasse panem. iuxta tiberiadem et ascendentes na-
 vem. discipulos ve-
 nisse. in mare ma-
 pharni quod ambe scari-
 tates in galilea voca-
 stantur. generatim quod
 est tiberiadis. ambe-
 de civitate vocatur.
 Et volebat primum
 ut ad horum vel turba-
 rum. continuo liberum
 libationis sue miracu-
 lu stuperet. et quod
 turbi suo maiores qui
 referent. sic sepe et
 una pietas in oron-
 latione fideles vide-
 re. et desiderium quod la-
 borantes in mari di-
 scipulos primum in ve-
 nisse primum. unde
 quod me. et quod d. d.
 a. m. i. s. continuo
 ad. qui dicit. cum
 eris paucas recy-
 et flumina non piat-
 re. cum ambulaverit
 in igne. non est verum
 et flamma non est in-
 unde legitur. et statim. l. e.
 et. et.

Et circa quatuordecim stationes et vi-
 ginte militares. horum dundv
 tur spatio. Pariter et eos tota nocte
 laborasse. et diluculo appropin-
 que auxiliu habuisse. quia cum pressu-
 ris obicit humana fragilitas par-
 utate suarum virum confiderat.
 nihil in se non tenebras angust
 arum. et ostus hostium insurgen-
 cerunt. cum vero in se adsurgit
 diu lumen. ad pectus retributio-
 nis dona erigit. quasi in umbra
 noctis. repente ortu luciferi co-
 spicit. quod die proximum. et. nunciat.
 lucifer namque tres horas noctis. et
 et vigilia matutina illuminare.

Putaverunt. f. e. Adhuc hereti-
 ci putant fantasma esse nec ve-
 ra carne assumpsisse deurgine.
 Theodor quoque phanatan episcopus.
 scripsit corpus pondus secundum
 carne non habuisse dominum. sed absque
 pondere. et carne super mare de am-
 bulasse. fides autem catholica. et pon-
 d' secundum carne habuisse predicat.
 et omni corporeum. et cum pondere
 onere corporali. incedere super
 aqua non infusus pedibus. Unde dicit
 si in mopeculo dedimus nobis
 aut. Ignoramus qualem de-
 utrumque sanguinem. alia le-
 ge per naturalem formaba-
 tur. et quod non infusus pedibus.

**Et circa quatuordecim stationes et vi-
 ginte militares. horum dundv
 tur spatio. Pariter et eos tota nocte
 laborasse. et diluculo appropin-
 que auxiliu habuisse. quia cum pressu-
 ris obicit humana fragilitas par-
 utate suarum virum confiderat.
 nihil in se non tenebras angust
 arum. et ostus hostium insurgen-
 cerunt. cum vero in se adsurgit
 diu lumen. ad pectus retributio-
 nis dona erigit. quasi in umbra
 noctis. repente ortu luciferi co-
 spicit. quod die proximum. et. nunciat.
 lucifer namque tres horas noctis. et
 et vigilia matutina illuminare.**

**Putaverunt. f. e. Adhuc hereti-
 ci putant fantasma esse nec ve-
 ra carne assumpsisse deurgine.
 Theodor quoque phanatan episcopus.
 scripsit corpus pondus secundum
 carne non habuisse dominum. sed absque
 pondere. et carne super mare de am-
 bulasse. fides autem catholica. et pon-
 d' secundum carne habuisse predicat.
 et omni corporeum. et cum pondere
 onere corporali. incedere super
 aqua non infusus pedibus. Unde dicit
 si in mopeculo dedimus nobis
 aut. Ignoramus qualem de-
 utrumque sanguinem. alia le-
 ge per naturalem formaba-
 tur. et quod non infusus pedibus.**

**Et circa quatuordecim stationes et vi-
 ginte militares. horum dundv
 tur spatio. Pariter et eos tota nocte
 laborasse. et diluculo appropin-
 que auxiliu habuisse. quia cum pressu-
 ris obicit humana fragilitas par-
 utate suarum virum confiderat.
 nihil in se non tenebras angust
 arum. et ostus hostium insurgen-
 cerunt. cum vero in se adsurgit
 diu lumen. ad pectus retributio-
 nis dona erigit. quasi in umbra
 noctis. repente ortu luciferi co-
 spicit. quod die proximum. et. nunciat.
 lucifer namque tres horas noctis. et
 et vigilia matutina illuminare.**

**Putaverunt. f. e. Adhuc hereti-
 ci putant fantasma esse nec ve-
 ra carne assumpsisse deurgine.
 Theodor quoque phanatan episcopus.
 scripsit corpus pondus secundum
 carne non habuisse dominum. sed absque
 pondere. et carne super mare de am-
 bulasse. fides autem catholica. et pon-
 d' secundum carne habuisse predicat.
 et omni corporeum. et cum pondere
 onere corporali. incedere super
 aqua non infusus pedibus. Unde dicit
 si in mopeculo dedimus nobis
 aut. Ignoramus qualem de-
 utrumque sanguinem. alia le-
 ge per naturalem formaba-
 tur. et quod non infusus pedibus.**

**Et circa quatuordecim stationes et vi-
 ginte militares. horum dundv
 tur spatio. Pariter et eos tota nocte
 laborasse. et diluculo appropin-
 que auxiliu habuisse. quia cum pressu-
 ris obicit humana fragilitas par-
 utate suarum virum confiderat.
 nihil in se non tenebras angust
 arum. et ostus hostium insurgen-
 cerunt. cum vero in se adsurgit
 diu lumen. ad pectus retributio-
 nis dona erigit. quasi in umbra
 noctis. repente ortu luciferi co-
 spicit. quod die proximum. et. nunciat.
 lucifer namque tres horas noctis. et
 et vigilia matutina illuminare.**

**Putaverunt. f. e. Adhuc hereti-
 ci putant fantasma esse nec ve-
 ra carne assumpsisse deurgine.
 Theodor quoque phanatan episcopus.
 scripsit corpus pondus secundum
 carne non habuisse dominum. sed absque
 pondere. et carne super mare de am-
 bulasse. fides autem catholica. et pon-
 d' secundum carne habuisse predicat.
 et omni corporeum. et cum pondere
 onere corporali. incedere super
 aqua non infusus pedibus. Unde dicit
 si in mopeculo dedimus nobis
 aut. Ignoramus qualem de-
 utrumque sanguinem. alia le-
 ge per naturalem formaba-
 tur. et quod non infusus pedibus.**

ascendente dno
 miramur cessat
 uent' quia inq
 cumq; corde p
 gram sui amo
 ris adē mox um
 ūla adūsam
 mundi et mala
 nox spūū bella qui
 el-c v h t

saunt uentus et plus magis
 intra se stupebant. Non enim
 intellexerant de pamb; stat
 enī cor eoz obcecātū et cum
 transiretissent puenēq; untrā
 genesareth. et applicuerunt.
 Cumq; egressi essent denau.
 cōtinuo cognouerunt eum et
 pcurrentes unūsam regionē
 illam ceper' in grabbatis eoz q
 se male habebant circumfer
 re. ubi audiebant eū esse. et q
 cumq; introibat in uicos. uel
 in uillas aut ciuitates impler'
 ponebant infirmos. et de pca

corporale pondus habentib;
 et materiale bonus deamb;
 labat mbu
 mda. 7 msta
 bilem subao.
 panum qd esset rerum con
 ductor ostendit. ambulando su
 p undas. qd corp' haberet libe
 rum ab omni grauedine
 peccati. Itacundo uentos et
 undas. quod element' dñare
 tur ostendit. 3; carnales ad
 huc discipuli magnitudine
 quide uirtutū stupebant.
 s; diuine maiestatis uerta
 tē n' cognoscebat.

Incole.
 In humore. non facie. 4
 Magnitudine signoz. etiā uultu pluri
 mut' notus erat.

Mira fidel. non p'sentū
 tantum salute contem' s;
 mittunt ad alios p'circum
 ut curant omē ad mediev.

Sed et ueniunt. Latet quoniam ue-
 ra est essio sic dicitur ad patrem.
 quia abscondisti hec a sapientibus
 et prudentibus et reuerentibus et per-
 udoctis ueniunt. infirmos ad-
 ducunt. ut ut fimbria ei co-
 tangerent et ideo salute cupi-
 ta potuerunt. Pharisaei uero et
 scribe. qui doctores populi esse
 debuerant. non ad uerbum audi-
 endum. non quasi ad medicum.
 sed ad questionem peruenire
 cupit. *v. i. t.*

Superflua hominum tra-
 dicio. crebris lauare ad
 manducandum et huiusmo-
 di. sed necessaria doctrina ue-
 ritatis que eos iubet que pa-
 nem uite qui de e. d. man-
 ducare desiderant. crebro-
 elemosinarum lacrimarum. alio-
 rumque iusticie fructuum.
 lamento opera sua purgare.

^{In manu mandaty}
^{non in ipso}
 bant eum ut uel fimbriam
 quod quod tangisset fuerit. munus uocabatur ut regno. celo. ut
 uestimenta eius tangeret. et quod ^{assumptione carni}
^{per quam uenit ad}
^{uermum dei.}

quos tangebant eum tangebant
^{quoniam effugit dolor et gemitus}
 salui fiebant. **Et** ueniunt ad
 eum pharisaei et quidam descri-

bis uenientes ab ierosolymis
^{scilicet quare uenissent.}
 et cum uidisset quosdam de disci-
^{similiter. De non loti-}
 pulis eius communibus. id est non lo-
^{corporis manibus. unum perantur. cum ui-}
 tis manibus panem manducare.

ut uerberabant. Pharisaei enim
^{si aqua exuit loti. conscientie luore polluti}
^{si deo.}
 et omnes iudei non crebro lauere
 manus non manducant panem
 tenentes traditionem seniorum.

Et a foro non baptizent non co-
^{Non de.}
^{Medicines. Lauent. Frustra bapti-}
 medunt. Et alia multa sunt que
^{Et sic. dum in nomine saluatoris non abluunt.}

[Marginal notes on the right page, partially visible]

frustra uasoz
 baptisnata ser
 uant qui cor di
 um suoz et cor
 porum sordes
 negligunt non
 enim hoc dema
 terialib' dictu e
 s' p' mentium e
 mundatione et
 operu castigatio
 ne et ammaru
 scimonia et sa
 lu t e.

traditi s' illis seruare baptis
 mata calicu et urceoru et cetera
 mentoz et lectoz s' m'itaga
 uerit eum pharisei et scribe
 dicentes Quare discipuli tui
 n' ambulat iuxta traditione
 senoz s' comunib' manibus
 manducant pane At ille respo
 dens dixit eis Bene pphetauit
 de uobis ysaas ipocritis sic scriptu
 est p'p' hic labus me honorat
 cor aut' eoru longe e' a me In
 uanu aut' me colunt docent
 doctnas et pcepta hominu Re
 linquentes eni mandatu dei.

Mira stulticia filium
 dei arguunt quia non
 seruat pcepta hominu Ma
 nus aut' i operi no
 corporis s' anime lauande
 sunt ut nullis fiat ubi di.

Seni lara tu phariseoz
 furca ratiouis ob
 undit i moyse et ysae
 ut p'ratione ut et nos
 hereticos scripture ubi
 uinc a m v

^{s' h'cerus}
 est p'p' hic labus me honorat
^{s' aua}
 cor aut' eoru longe e' a me In
^{s' eua}
 uanu aut' me colunt docent
^{s' non dei}
 doctnas et pcepta hominu Re
^{s' necessarium}
 linquentes eni mandatu dei.

quini manday
 mbriam
 uocabit unregno
 et. et q
 ai tangebit
 uenunt ad
 adam decri
 ierosolima
 dedisci
 De non loci
 cantur cum u
 id' de' nlo
 hae muenat
 manducare
 am e laore pol
 harisa cum
 rebro luit
 cant pane
 Non de
 ic' senioru
 frustra bap
 nit non co
 Caluarior' n' Ablauit
 ita s' que

^{Syanat.} ^{Non de-}
tenent^{et} tradiciones hominum.
^{scil.}

baptisinata urceos et calicū et
^{Inutilia et superflua.}
alia similia his factis multa.

S Bene utriusq. falsam calūp
niam. uera ratione confu
tat. quasi. uol. p̄t tradicio
nem hominū p̄cepta dei
negligunt. quare q̄ meos
discipulos arguit. qui se
uorum iusta parumpendit.
ut custodiant mandata

Et dicebat illis bene utriusq. faci
tis p̄ceptū dei ut tradicionem

uram seruent. ^{Moses enim dixit}

Honora patrem tuum et matrem

^{Non tantū salutatoris et officio deferendo.}
^{sed nignere. ut ē illud. honora uiduas et t̄bue}
tua. ^{Et qui maledixerit pat. et mat.}

^{neccsaria.}
morte moriat. ^{Vos autē dicitis.}

^{quasi. Bene pot. dicere.}
Si dixerit homo patri uel matri

^{scil. est.} ^{scil. deo uovi.}
corbam. qd̄ ē donum. quodcūq.

^{scil. id ē utriusq. usus. et hinc qd̄ sacrilegiū ē. ut ut}
exire tibi p̄fiderit. et ultra non ^{magis. quasi.}
^{qd̄ erit tibi. nō}

^{boni.}
dimittis eum. quicq̄m facere ^{debet. hoc me}
^{quos debet sustentare. necessarius. scilicet in}
patri suo. aut matri rescindere ^{afficiant. ut}
^{scilicet.}

^{scilicet. de parentib.} ^{scilicet. auaricie. et uoluntate}
tes uerbum dei p̄ tradicionem

Consulens dñs inbecil
litati. ut etiam. t̄ penurie
parentū. p̄ceptū ut filij
honorarent eos. etiam. inue
cessarius huius uite. hanc
legem scribe et pharisei
subintendentes. ut impietate
sub nomine pietatis in
ducerent. docuerunt filios. ut
si quis ea que parentib.
offerenda sunt. deo uoue
re uoluerit. qui uerus ē
pat. oblatio dñi p̄ponat.

107. aut. 0. qd̄. co. h. qd̄.

107. qd̄. co. h. qd̄.

Non deus
uam qua tradidit et similia
huuscemodi multa facit. Et
aduocant iteru turba die illis.

Audite me omnes et intelligite.
Nihil est extra hominem introiens
meum que possit eum con-

gnare. que de homine pro-
de. illa que comuni cant ho-
mine. Nihil habet aures audi-
endi audiat. Et cum introisset in
domum arripit reliqua intro-
bant eum discipuli et parabola.

Et ait illis. Sic et uos impruden-
tes estis. Nonne intelligitis. quia
omne extrinsecus introiens in

hoc facit mundum. Vide. non potestis calicem domini bibere. et calicem demoniorum. 7c.

Iudei se partem dei uelut habere communem cibo uocant. quibus unum omni hominem ut ostrea. lepores. et huiusmodi animalia. que unquam non fridunt. nec ruminant. nec squamosa impletis sunt.

Corripuntur. quia que se patent. mystica patent. etiam aduertunt uacuum auditorem. qui obscura manifeste. manifeste autem dicta. obscure uult intelligere.

Deo. Quia sic accidunt ut erant sic ab et que amantem spem suam in mari non uerit et nos refecta

Non da. hominu. et calicu et multa. uirru faci. dicationem. eses enim die. et marum. xere par. os aut dicit. uel man. quodeu. et ultra non. agm facere. relindan. dicationem.

S. hic calumpniant quida he
retici qd dñs phisice ignar & pu
ret om̄s cibos inuentrem re: et in
secessum digerit: annstam infuse
esse: p artus et uenas et medullas usq
uosq; diffundant: unde et mul
tos qui uicio stomachi p petem uo
mitū sustineant: p cenam et p̄n
dia stati euomere dicūt: et tamen
corpulentos eē: q̄ ad v̄num tacō
liquidior: abus et pot p̄ membra
fundatur: q̄ q̄muis tenuissimū hu
mor: et liquis esca: cum inuenit: et
artub' cocta fuit: et digesta p
occultos meat: quos q̄cā poro
uocant: ad inferiora delabitur:
et in secessum uadi

occ.

S. ^{loc} anime p̄ncipat' non iuxta
^{lis} platonem in cerebro: s; iuxta
xp̄m in corde ē. Arguunt q̄ ex
hac sententia: qui cogitationes ad
abolo immitti putant: n̄ ex p̄pa
nata uoluntate: diabolus adiutor
et incitor: malat ū cogitationū
esse pot: auctor n̄ potest: Sin aut
semp̄ inuisibilis post: semp̄ leuē
cogitationū m̄arū scintilla: suis
fometib' inflammauerit: n̄ debem'
op̄ mari eumq; quoq; cordis occul
ta rimari: sed ex corpore habitu
et gestib' estimare: quid ūlemō
uir in se: vt: si pulcra mulie

hominē n̄ potest cum eo
^{comunicare.} — in robur mu
tam v' r'

inquinare: quia n̄ inquit
in cor eius: sed in uentre eo:

et in secessum exiit: pur
gans omnes esca: s; uicebat

aut: qm̄ que de homine
exiit: illa conquinant

hominē ab intus enim de
^{in q̄ sedes anime.}

corde hominū cogitatione

male p̄cedunt: Adulteria:

fornicationes: homicidia:

furta: auaricia: nequicia:

dolus: impudicia: ^{Inuidia.} ocul'

malus: blasphemia: supbia:

stulticia: Omnia hec mala

... in robur mu
tam v' r'
... dicit dñm
... malat ū cogitationū
... in q̄ sedes anime.
... cogitatione
... male p̄cedunt: Adulteria:
... fornicationes: homicidia:
... furta: auaricia: nequicia:
... dolus: impudicia: ^{Inuidia.} ocul'
... malus: blasphemia: supbia:
... stulticia: Omnia hec mala

rem nos crebro uideri conspiciere. inrellig' nos amare.

Abintus pcedunt. et eo

munerant homine. Et

inde surgens abiit in

finem tyri et sidonis. et in

gressus domū. nemine

uoluit scire et n̄ potuit

latere. Mulier enī stāti

ut audiuit de eo. cuius

habebat filia sp̄m unū

dum. intrauit et pro

cidit ad pedes eius. frat

erum mulier genitricis.

Syrophenissa genere.

Et rogabat ut demoni

ueneret de filia eius;

B. Nemine. y. f. Quamuis latere non potuerit. n̄ tam factū ē. qđ noluerit. s̄. exemplū eis dabit. quib' sanandi infirmo grām conferēbat. ut miraculis suozū humani glām q̄ntū possent declinare. nec tam ap̄o ope uirtutē cessarent. cum hoc fieri. s̄. fidel bonoz iuste expecerēt. ut in credulitatē p̄uozū necessario cogeret. ob hanc enī causam tyri. et sidonis. finem intrabat. ut filiam syrophenisse ad eum libere rarer et p̄ fidem gentis femine.

B. Alt. Multi scribarum et phariseoz p̄ hanc fidem ad dñm uenerūt eccliam significat. de gentib' collectā. que p̄ filia demoniaca dñm rogat. i. p̄ ipsū suū non dum credentib'. ut et ipsi ad diaboli fraudib' absoluant. que bene sedm marthē definit. que bene sedm marcū in gila addim. atq. ad pedes p̄cisse dī. ut ex utroq. colligatur. qđ illi soli fidelit̄ et recte perantib' orant. q̄ p̄scas sue p̄ fidie mansiones relinquunt. atq. in domū dñi. i. eccliam p̄a se deuotione transferunt.

M. Mare dicit dñm fuisse in domo. cū mulier ad eū ueniret. marth' dicens. qđ clamāz p̄ nos. imminuit quod p̄ ambulante p̄ces emisit. uenit qđ mulier ad eum in domū. qđ marth' ait n̄ respondit ei uerbum. debet intelligere qđ ambo tacuerūt. cū silentio exisset. et uia cetera conrexunt. qđ in nullo discordant.

S. Mulier marth' romana eccl' nata demoniaca. barbaries occidentalis. cuius fidel

S. Romana eccl' Inuaditur. a. o. in. Scilicet

S. Occidentalis eccl' cui mar' uenit ad dñm.

S. humanitate.

S. hic fidel quia credit filiam posse sanari.

st eum co
a n̄ inquit
uenerit co
xut. pur
ca. 2. dicebat
de homine
inquit nam
tus enim de
co. gratione
adultera
omnicida
nequice
ad ocul
ma. supra
hec mala

B. Maza conuſio. iſt qnda filiuf. nos canel. p dicitur ficare fidei. Ordo nominu mutat. De illis dr. circumdeder me. canel. m. e. m. o. me. d enobi dr. Alias ouel habeo q. n. f. e. o. et cetera.

Quali futurum e ut uos gentes saluere et sequamini si oportet.
Qui dixit illi. Sine pruis sa
pus iudeos q. antiq. electione. sibi da nomm. me. pane celi refici. et
turari filios. Non e enim bo
fic. tande genib. arte pabula mmi trari.
num sumere panem filioy
ff. emb.

et nuttere canib. ad mandu
Hic patientia multociens contempta ut nabi
candum. At illa respondens
dicta p. se. y. e. rat.
Hic humilitas q. se n. a. mb. f. canib. compat.

Demica. 7. Alt. Mensa scy
ana. ynde. parati mconſpec tu meo mensam. 7c. Mice pu eroy. unina mittera. quib. humilium corda reficiunt. Sedm illud. Adipe. f. s. t. Conuſi enim ad fidem canel li. v. qui in genib. erant de specta. non lute supficiem f. spualium sensuu medul lam. inq. runt. et hoc sub mensa dnou. suoy. v. dum ubi. di. humilit. subdita ad implenda que pcepta sunt. cuncta car. dis. et corporis offi cia subponunt. ut ad speran da que ad no. p. nulla. f. p. ma. mcelis. meruo. se. humilitatis. eri. f. a. n. t.